MIERCURI 12 (25) OCTOMBRIE 1916

ANUNCIURI

Linia corp. IV 60
Idem pos. IV 30

naștri și postamă 50

naștri și postamă
50

Directorii :

VIRGIL N. DĂRĂSCU și STELIAN POPEȘCU

Ofensiva franco-engleză

Succesele aviatorilor englezi

Karnarvon, 9. — Ultimul comunicat oficial britanic cu data de 8, orele 10,55 dim., anunța că în timpul nopții s'a mai progresat în apropiere de Butte de Warlencourt.